

Grundejerforeningen Vestager, Ganløse

Bestyrelsesmøde

Tid: 5. maj 2021

Sted: Vestagervej nr. 27

Deltagere:	Bjørn Toftekær, formand Trine Meiborg Sloth, kasserer Torben Larsen, sekretær
-------------------	---

Dagsorden	Referat
Kontingentbetaling	<p>Opkrævning af kontingent er tidligere sket via omdeling af girokort, men fra 2021 er det besluttet at droppe girokort og ændre betaling til bankoverførsel.</p> <p>Det er aftalt at Trine udarbejder en e-mail på opkrævning til samtlige parceller, med oplysning om foreningens kontonummer, der fremover skal overføres til.</p> <p>Seneste betalingsdato kan <i>ikke</i> være 1. maj 2021, som det tidligere er meddelt, da opkrævning endnu ikke er udsendt. Ny dato vil fremgå af e-mail med opkrævning.</p>
Vingave	<p>Bestyrelsen har et udestående - ikke glemt - omkring den aftalte vingave til HP for sin indsats i foreningen som Kasserer. Trine vil sørge for indkøb af den aftalte vingave.</p> <p>Samtidig er bestyrelsen enige i at Per også skal have en tilsvarende gave for sin indsats som formand, hvilket Trine ligeledes vil sørge for.</p> <p>Da bestyrelsesarbejdet er ulønnet finder bestyrelsen det som være en pæn tak for indsatsen og vil fremadrettet holde fast i denne beslutning ved ændring i bestyrelsen.</p>
Velkomst til nye på vejen	<p>Når der fremadrettet kommer nye beboere til på vejen, vil bestyrelsen byde velkommen med en kort e-mailinformation og ved personligt fremmøde med overdragelse af en buket.</p>
Bænksæt	<p>Bestyrelsen vil kigge på indkøb af bænksæt, som det blev vedtaget på årets generalforsamling.</p>

<p>Skidthullet</p>	<p>Efter en drøftelse omkring skidthullet er bestyrelsen kommet frem til at vi ikke ønsker at genetablere ordningen.</p> <p>Denne beslutning skal ses i lyset af de gener de omkringboende har af rotter, som forventeligt vil komme igen hvis skidthullet genetableres. Også stigende udgifter til flere tømning indgår i beslutningen.</p> <p>Skidthullet har nu været lukket i et år og det ser ud til at alle selv har bortskaffet haveaffald ved at benytte genbrugspladsen i Toppevad eller storskraldsordning som kommunen giver mulighed for.</p> <p>Endvidere har der været forskellige tilbud fra beboere på vejen om at benytte deres trailer.</p>
<p>Reservation af festtelt/redskaber</p>	<p>For at kunne håndtere reservationer af foreningens fælles festtelt og redskaber, er beskrivelsen på hjemmesiden blevet opdateret.</p> <p>Ønsker man at reservere, sendes en e-mail til info@vestager.com</p> <p>Denne reservation opdateres på hjemmesiden udfor den ønskede enhed. Det vil endvidere fremgå af en seddel på nøglen til containeren.</p> <p>Husk at respektere reservationer når du låner redskaber fra containeren.</p>
<p>Donation af redskaber</p>	<p>Helga i nr. 12 har doneret følgende redskaber som nu findes i containeren – Tak til Helga:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Løvsuger/ -blæser (elektrisk) • Plænelufter (elektrisk)
<p>Græsslåning</p>	<p>Skema for tilmelding til græsslåning for 2021 skal udsendes, men har afventet enighed i bestyrelsen om hvad den vedtagne belønning skal udgøre.</p> <p>Det er besluttet at hver slåning af græs på fællesarealet vil blive belønnet med en god flaske rød- eller hvidvin, som udleveres i forbindelse med aflevering af nøglen til containeren.</p> <p>I lighed med tidligere år bedes medlemmer selv melde ind på hvilke uger de vil sørge for græsslåning.</p> <p>Tilmeldingen vil som noget nyt kunne ske via Doodle. Torben udsender en e-mail med link til Doodle afstemningen.</p> <p>Resultat opdateres også på forsiden af hjemmesiden.</p>
<p>Havedag</p>	<p>Dato for havedag er fastsat til den 26. september 2021 hvor fællesarealet m.m. skal have en omgang i lighed med tidligere år.</p>

	<p>Dato opdateres på forsiden af hjemmesiden.</p> <p>Da arbejdsdagen sluttet af med grillpølser og drikke under vejs, må vi bede om tilmelding – e-mail for endelig tilmelding bliver udsendt senere.</p>
Næste møde	<p>Dato for næste bestyrelsesmøde er fastsat til den 9. juni 2021.</p> <p>Det er aftalt at de to bestyrelsessuppleanter inviteres med, dels for at give dem indsigt i foreningens arbejde og for at udnytte de forskellige kompetencer vi hver især har, til brug i udfordrende sager.</p> <p>Suppleanterne indgår ikke som en fast del i bestyrelsesarbejdet.</p>

Ref.: TLA